
2025 年 3 月

関係各位

（一社）情報通信設備協会

ENI - EXCELLENT NETWORK INTEGRATOR

認定ロゴを一新しました

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、LAN 認定は新たに ENI 認定として生まれ変わりました。これに伴いロゴも一新い

たしましたのでお知らせいたします。

併せて、認定企業のご担当者様宛にロゴデータをメールで送付いたしましたので、ご確認

くださいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

新ロゴデザイン

ENI 認定について詳細はこちらをご覧ください

https://www.itca.or.jp/support/index.html

以上


